PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNSTRUTNDo UMA NovA xtsróR¡a

1

0

ESTADO nO CnnnÁ
PREFAITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

crnnoÃo or pueLlcAçÃo
exrRnto on no¡sÃo tcaRo¡¡r) ru". no-ozzrzoz¿

São Gonçalo do Amarante - CE, 11 de junho de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE. o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N". AD-02712024, cujo objeto é a ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçO
PARA CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA EM SERVrçOS DE MANUNTENçÃO
DE POçOS PROFUNDOS DESTTNADOS A ATENDER À SECRETARTA DE
TNFRAESTRUTURA DO MUNtCiplO DE SÃO DE GONçArO DO AMARANTE - CE

Atenciosamente,

ì€¡sr- ?
ROBSON PEDROZA PINI{EIRO

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA